
 

 
 

 

 

 11.34 

 11.40 

 13.34 

 14.34 

 15.34 

  16.34 

  17.24 

  17.34 

 18.24 

 18.34 

 11.32 

 11.38 

 13.32 

 14.32 

 15.32 

  16.32 

  17.22 

  17.32 

 18.22 

 18.32 

Während der Sommersaison verkehren die Busse ab Speicher 
bzw. Speicherschwendi auf Wunsch bis zum 
Freibad Teufen (Kreuzung Bühlerstrasse/Göbsistrasse). 
Bitte verständigen Sie den Bus-Chauffeur. 
 

Rückfahrmöglichkeiten nach Speicher (-Speicherschwendi) 

Die Busse fahren ausschliesslich bei vorheriger Anmeldung bis 
spätestens 20 Minuten vor der Abfahrtszeit.  
Melden Sie Ihren Fahrwunsch bitte den Mitarbeitenden an der 
Badikasse.  Danke. 

appenzellerbahnen.ch 

Abfahrt Bahnhof Teufen 

Abfahrt Kreuzung 
Bühlerstrasse/Göbsistrasse 
 

zum Freibad Teufen 

  Montag bis Freitag ohne allg. Feiertage     Samstag, Sonn- und allg. Feiertage 
 

  Montag bis Freitag ohne allg. Feiertage     Samstag, Sonn- und allg. Feiertage 
 


