

zum Freibad Teufen

Während der Sommersaison verkehren die Busse ab Speicher bzw. Speicherschwendi auf Wunsch bis zum Freibad Teufen (Kreuzung Bühlerstrasse/Göbsistrasse). Bitte verständigen Sie den Bus-Chauffeur.

Abfahrt Bahnhof Teufen

A	11.32	13.32	15.32	A 17.22	A 18.22
©	11.38	14.32	16.32	© 17.32	© 18.32

(A) Montag bis Freitag ohne allg. Feiertage (C) Samstag, Sonn- und allg. Feiertage

Rückfahrmöglichkeiten nach Speicher (-Speicherschwendi)

Die Busse fahren ausschliesslich bei vorheriger Anmeldung bis spätestens 20 Minuten vor der Abfahrtszeit.

Melden Sie Ihren Fahrwunsch bitte den Mitarbeitenden an der Badikasse. Danke.

Abfahrt Kreuzung Bühlerstrasse/Göbsistrasse

A 11.34	13.34	15.34	A 17.24	A 18.24
© 11.40	14.34	16.34	© 17.34	© 18.34

Montag bis Freitag ohne allg. Feiertage © Samstag, Sonn- und allg. Feiertage

